

Michael Vinter Holding ApS

Karetmagervej 27, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 87 34 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Michael Vinter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Vinter Holding ApS Karetmagervej 27 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 87 34 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Vinter
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i aktier som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -625 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.069 kr. mod -31.032 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-625	-3.125
Andre finansielle indtægter	120.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.306</u>	<u>-25.219</u>
Resultat før skat	94.069	-28.344
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.688</u>
Årets resultat	94.069	-31.032
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.069	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-31.032</u>
Disponeret i alt	94.069	-31.032

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>659.250</u>	<u>659.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>659.250</u>	<u>659.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>659.250</u>	<u>659.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>94.376</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>94.376</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>753.626</u>	<u>659.251</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>51.908</u>	<u>-42.161</u>
	Egenkapital i alt	<u>101.908</u>	<u>7.839</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Anden gæld	<u>648.718</u>	<u>648.412</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>651.718</u>	<u>651.412</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>651.718</u>	<u>651.412</u>
	Passiver i alt	<u>753.626</u>	<u>659.251</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>25.306</u>	<u>25.219</u>	
	<u>25.306</u>	<u>25.219</u>	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2018	<u>659.250</u>	<u>659.250</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>659.250</u>	<u>659.250</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>659.250</u>	<u>659.250</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-42.161	7.839
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>94.069</u>	<u>94.069</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>51.908</u>	<u>101.908</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			
